
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace 

Obchodní podmínky 
NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

POZNÁMKA 

1 Brašna pro notebooky velikosti 15,6" 3 ks

Polstrovaný prostor pro notebook s úhlopříčkou 15,6“.
Úložný prostor pro příslušenství a osobní věci.
Pohodlný ramenní popruh.
Barva neutrální.
Materiál: Nylon.
Hmotnost max. 0,5kg .

HP Classic BriefCase 15.6" (1FK07AA#ABB)

Záruka 24 měsíců
550,00 Kč 250,00 Kč 750,00 Kč             VYHOVUJE

2 Harddisk pro NAS 4 ks

Kapacita min. 4TB.
Rozhraní: SATA 6Gb/s.
Format disku: 3,5 palce.
Rychlost otáčení max. 5 500 rpm.
Provoz 24x7.
Záruka 3 roky.

WD Red 4TB (WD40EFRX)

Záruka 36 měsíců

Záruka na zboží 36 
měsíců.

2 750,00 Kč 2 700,00 Kč 10 800,00 Kč        VYHOVUJE

3 NAS úložiště 1 ks

Minimálně pro 4 disky.
Procesor 64-bit architektury.
Systém hardwarového šifrování (AES-NI).
Hardwarový převod - H.264 (AVC), H.265 (HEVC), MPEG-2 a VC-1.
Paměť min. 4GB.
Slot disku M.2 NVMe - 2.
Místo pro 4x SATA 3.5/2.5" pevných disků.
Maximální velikost jednoho svazku min. 100 TB.
Disky vyměnitelné za provozu.
Gigabit LAN min. 2.
Probouzení přes LAN/WAN.
USB 3.0 min. 2.
Port eSATA.
Interní systém souborů - Btrfs, EXT4. Externí systém souborů - Btrfs, EXT4, EXT3, FAT, NTFS, HFS+.
Spotřeba max. 29W/13w (provoz/hibernace). 
Hladina hluku max. 20 dB(A).
Zotavení po ztrátě napájení.
Hmotnost max. 2,30 kg.
Certifikace - EAC, VCCI, CCC, RCM, KC, FCC, CE, BSMI.
Podporovaný typ RAID - SHR, Basic, JBOD, RAID 0, RAID 1, RAID 5, RAID 6, RAID 10.
Podpora Virtual Machin min. 4.
VPN Server min. 20.
Ověření pomocí NFS Kerberos.
Integrace s Windows ACL.
Záruka 3 roky .

Synology DiskStation DS918+

Záruka 36 měsíců

Záruka na zboží 36 
měsíců.

12 500,00 Kč 12 400,00 Kč 12 400,00 Kč        VYHOVUJE

4 Paměť pro NAS 1 ks

Kompatibilní s položkou číslo 3 NAS úložiště.
Paměťový modul DDR3.
Kapacita 4 GB.
Typ DDR3L-1866.
Modul SO-DIMM.
204 pinů.
1.35 V

Synology RAM 4GB RAM DDR3L upgrade pro DS218+,DS718+,DS418play,DS918+ (D3NS1866L-4G)

Záruka 24 měsíců
1 700,00 Kč 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč          VYHOVUJE

5 Flash disk USB 3.0 7 ks

Kapacita min. 64GB.
Rozhraní: USB 3.1.
Rychlost čtení min. 200 MB/s.
Rychlost zápisu min. 150 MB/s.

SanDisk Cruzer Extreme GO 64GB (SDCZ800-064G-G46)

Záruka 24 měsíců
750,00 Kč 650,00 Kč 4 550,00 Kč          VYHOVUJE

6 Počítač 2 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 18525 bodů, minimálně 8 jáder.
TDP maximálně 140W.
Operační paměť typu DDR4 minimálně 16 GB.
SSD disk o kapacitě minimálně 256GB GB, NVMe, MLC, M.2.
Bez grafické karty.
Minimálně 8x USB 3.1.
Čtečka a vypalovačka disků CD, CD-RW, DVD+/-RW DL.
Napájecí zdroj minimálně  900 W.
Podpora bootování z USB.
Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE.
Operační systém Windows 10 64bit.
Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 64bit.
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně 
pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.
Skříň nesmí být plombovaná a musí umožňovat beznástrojové otevření.

HP Z4 G4

CPU: Intel Core i7 7820X
RAM: 16GB (1x16GB) DDR4 2666 MHz
SSD: HP Z Turbo Drive 256GB MLC M.2 NVMe
Neobsahuje grafickou kartu
USB: 4x USB 3.1 na přední straně, 2x USB 3.1 Gen 2 Type-C, 2x USB 3.1 Gen1
Obsahuje čtecí a vypalovací mechaniku CD, CD-RW, DVD+/-RW DL
Zdroj: 1000W
Podpora bootování z USB
Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE
OS: Windows 10 Pro 64-bit
Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 64bit
Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně 
pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení
Skříň nemí plombovaná a umožňuje beznástrojové otevření
Záruka na zboží 60 měsíců, servis NBD on site

Záruka na zboží 60 
měsíců, servis NBD on 

site.
38 500,00 Kč 38 500,00 Kč 77 000,00 Kč        VYHOVUJE

7 Elektronická čtečka knih 1 ks

Úhlopříčka min. 6".
Rozlišení 1440 x 1050.
Nasvícený display.
Podporované formáty min.: PDF, MOBI, AZW, DOC, HTML, DOCX, PRC, TXT.
Dotykový display.
Vnitřní paměť min. 4GB.
Wifi.
Hmotnost max. 210 g.

Amazon Kindle Paperwhite 3 (EBKAM1142)

Záruka 24 měsíců
2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč          VYHOVUJE

8 Pouzdro na čtečku knih 1 ks
Magnetické zavírání s podporou automatického usínání a probouzení.
Kompatibilní s položkou č. 7 Elektronická čtečka knih.

CONNECT IT pouzdro pro Amazon Kindle Paperwhite 1/2/3, černé (CI-1026)

Záruka 24 měsíců
300,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč             VYHOVUJE

9 Notebook 1 ks

Provedení notebooku klasické.
Výkon procesoru v Passmark CPU vÍce než 8200 bodů, minimálně 4 jádra.
Operační paměť minimálně 8 GB.
SATA SSD disk o kapacitě minimálně 250 GB.
Integrovaná wifi karta.
Display min. Full HD 15,6" s rozlišením min. 1920x1080.
Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE.
Mminimálně 3x USB port (alespoň 2x USB 3.0).
Operační systém Windows 64-bit (Windows 10 nebo vyšší).
Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.
Kovový nebo kompozitní vnitřní rám.
CZ Klávesnice s podsvícením nebo alternativním způsobem zlepšení viditelnosti ve tmě.
Klávesnice musí být odolná proti polití.
Integrovaná čtečka kontaktních identifikačních karet.
Notebook musí obsahovat digitální grafický výstup.
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně 
pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

HP ProBook 650 G4

Dislay: 15,6" 1920x1080
CPU: i5-8350U
RAM: 1x8 GB 2400MHz
SSD: interní 256GB PCIe NVMe
Konektory: 1 AC power; 1 dokovací konektor; 1 HDMI 1.4; 1 headphone/microphone combo; 1 RJ-
45; 1 VGA; 2 USB 3.1 Gen 1 (1 nabíjecí); 1 USB 3.1 Type-C™ (nabíjecí)
OS: Windows 10 Home
Integrovaná wifi karta
Integrovaná čtečka kontaktních identifikačních karet
Síťová karta 1Gb/s Ethernet s podporou PXE
Kompozitní vnitřní rám
CZ Klávesnice podsvícená, odolná proti polití
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu 
adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Záruka 48 měsíců NBD on-site

Záruka na zboží 48 
měsíců, servis NBD on 

site.

XXX, 
Tel.: XXX

25 000,00 Kč 24 200,00 Kč 24 200,00 Kč        VYHOVUJE

10 Notebook 1 ks

Provedení notebooku klasické.
Výkon procesoru v Passmark CPU více než 7600 bodů (platné k 3. 10. 2018), minimálně 4 jádra.
Operační paměť minimálně 8 GB.
SATA SSD disk o kapacitě minimálně 500 GB.
Integrovaná wifi karta.
Display min Full HD 13,3" s rozlišením min. 1920x1080.
Mminimálně 3x USB port (alespoň 2x USB 3.0).
Operační systém Windows 64-bit (Windows 10 nebo vyšší).
Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.
Kovový nebo kompozitní vnitřní rám.
CZ Klávesnice s podsvícením nebo alternativním způsobem zlepšení viditelnosti ve tmě.
Notebook musí obsahovat digitální grafický výstup.
Hmotnost max. 1,4 kg.
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně 
pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

HP EliteBook 830 G5

Dislay: 13,3" 1920x1080
CPU: i5-8350U
RAM: 1x8 GB 2400MHz
SSD: interní 512GB PCIe NVMe
Konektory: 1 Thunderbolt™ (USB Type-C™); 2 USB 3.1 Gen 1 (1 nabíjecí); 1 HDMI 1.4b; 1 RJ-45; 1 
dokovací konektor; 1 headphone/microphone combo; 1 AC power
OS: Windows 10 Home
Integrovaná wifi karta
Integrovaná čtečka kontaktních identifikačních karet
Síťová karta 1Gb/s Ethernet s podporou PXE
Kompozitní vnitřní rám
CZ Klávesnice podsvícená, odolná proti polití
Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu 
adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.
Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.
Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně 
pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.
Hmotnost: 1,33kg

Záruka 36 měsíců

22 000,00 Kč 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč        VYHOVUJE

11 Port replikátor 1 ks
Kompatibilní s položkou číslo 10 Notebook.
Minimálně: HDMI, USB-A 2.0, USB-A 3.1 gen2, RJ-45, VGA.

HP USB Travel Dock (T0K30AA#AC3)

Záruka 24 měsíců
2 300,00 Kč 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

161 300,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

158 250,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-170-2018Výpočetní technika (III.) 170-2018 (VT-(III.)-170-2018)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude 
při posouzení vyřazena.

Univerzitní 20,
306 14 Plzeň, 

Centrum informatizace a 
výpočetní techniky,

UI311

Samostatná faktura
XXX,

Tel.: XXX

Univerzitní 20,
306 14 Plzeň, 

Centrum informatizace a 
výpočetní techniky,

UI312

XXX,
Tel.:XXX

XXX,
Tel.:XXX

Samostatná faktura
XXX,

Tel.: XXX

Univerzitní 20,
306 14 Plzeň, 

Centrum informatizace a 
výpočetní techniky,

UI313

XXX,
Tel.: XXX


	Výpočetní technika

